Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район
Харайгунское  муниципальное образование
Дума
РЕШЕНИЕ

от  25 мая 2023 г.                                  №  42                         с. Харайгун

О внесении изменений в Решение Думы № 38 от 24.04.2023 Г.
«Об утверждении реестра муниципального
имущества Харайгунского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Харайгунского муниципального образования от 10.12.2013 г. № 51 « Об утверждении  порядка учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества Харайгунского муниципального образования», Уставом Харайгунского муниципального образования Зиминского района, Регламентом Думы Харайгунского муниципального образования, Дума Харайгунского муниципального образования Зиминского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в решение Думы Харайгунского муниципального образования Зиминского района от 24 апреля 2023 года № 38 «Об утверждении реестра муниципального имущества Харайгунского муниципального образования Зиминского района».
 	2. Приложения  № 1, 2 изложить в новой редакции (прилагаются).
3.Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Харайгунского муниципального образования харайгун.рф и в периодическом печатном издании «Вестник Харайгунского муниципального образования».
4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
  5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Харайгунского
муниципального образования:                                                 Л.Н. Синицына

Председатель Думы Харайгунского
муниципального образования                                                Л.Н. Синицына